
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 11 GODINA: XLIV DANA: 26. travnja 2008. CIJENA: 65,00 DIN. 

    

 
 Temeljem članka 15. stavak 1. točka 12) Zakona o lokalnim izborima («Službeni glasnik Republike 
Srbije», broj 33/2002, 37/2002 i 42/2002), a u svezi s člankom 58. istoga Zakona i člankom 21. Zakona o izboru 
narodnih zastupnika («Službeni glasnik Republike Srbije», broj 35/2000, 57/2003 i 18/2004), Izborno povjerenstvo 
grada Subotice, na sjednici održanoj dana 26. travnja 2008. godine, donijelo je  
 

RJEŠENJE 
O OBJAVLJIVANJU UKUPNOG BROJA BIRAČA U GRADU SUBOTICI 

 
I. 
 

 Ukupni broj birača u Gradu Subotici je 130.243. 
 

II. 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu Općine Subotica». 
 
   Broj: I-013-75/2008 
   U Subotici, dana 26. travnja 2008. godine. 
   IZBORNO POVJERENSTVO GRADA SUBOTICE 
    ZAMJENIK PREDSJEDNIKA 
    Vladimir Dragin, dipl. pravnik 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 

                    Stranica 
 
1. RJEŠENJE O OBJAVLJIVANJU UKUPNOG BROJA BIRAČA U GRADU SUBOTICI ................................................................... 1 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu Tiraža: 200 kom. 
Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna cijena za 2008. godinu iznosi 
1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


